
MESES MESES

JANEIRO 24,87 291.199,76 254.835,18 36.364,58 JANEIRO 27,00 110.079,09 110.079,09 0,00

FEVEREIRO 24,87 291.362,04 255.399,86 35.962,18 FEVEREIRO 27,00 252.937,28 252.937,28 0,00

MARÇO 24,87 293.605,99 257.505,81 36.100,18 MARÇO 27,00 280.548,92 280.548,92 0,00

ABRIL 24,87 300.430,56 259.224,69 41.205,87 ABRIL 27,00 291.404,01 291.404,01 0,00

MAIO 24,87 300.427,16 298.432,73 1.994,43 MAIO 27,00 294.507,23 294.507,23 0,00

JUNHO 24,87 302.717,58 268.548,30 34.169,28 JUNHO 27,00 294.046,46 294.046,46 0,00

JULHO 24,87 297.383,02 261.858,30 35.524,72 JULHO 27,00 300.829,15 300.829,15 0,00

AGOSTO 24,87 293.632,46 261.556,08 32.076,38 AGOSTO 27,00 308.056,18 308.056,18 0,00

SETEMBRO 24,87 302.692,26 268.748,21 33.944,05 SETEMBRO 27,00 311.779,28 311.779,28 0,00

OUTUBRO 24,87 291.031,03 261.512,56 29.518,47 OUTUBRO 27,00 312.750,01 312.750,01 0,00

NOVEMBRO 24,87 293.588,48 263.191,51 30.396,97 NOVEMBRO 27,00 316.165,44 316.165,44 0,00

DEZEMBRO 24,87 292.835,50 266.962,24 25.873,26 DEZEMBRO 27,00 258.431,51 258.382,19 49,32

13º SALÁRIO 24,87 0,00 0,00 0,00 13º SALÁRIO 27,00 236.700,37 236.700,37 0,00

3.550.905,84 3.177.775,47 373.130,37 Totais 3.568.234,93 3.568.185,61 49,32

IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

DEMONSTRATIVO PATRONAL MENSAL DA DESPESA LIQUIDADA

E EFETIVAMENTE RECOLHIDA NO EXERCÍCIO

RPPS RGPS

EXERCÍCIO: 2019

Nota: INSS patronal de 22,40%. Para o RPPS, de acordo com a Lei Municipal n. 2.907/2019, o percentual patronal é de 19 + 8,00% para alíquota especial suplementar.
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IDENTIFICAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

EXERCÍCIO: 2019

DEMONSTRATIVO PATRONAL MENSAL DA DESPESA LIQUIDADA

E EFETIVAMENTE RECOLHIDA NO EXERCÍCIO

RPPS RGPS

VESES Alíquota Saldoa VESES Alíquota Saldoa
% LIQUIDADO PAGO Pagar em % LIQUIDADO PAGO Pagar em

31/dez 31/dez

JANEIRO 24,87 291.199,76] 254.835,18] 36.364,58] |]JANEIRO 27,00 110.079,09 110.079,09] 0,00

FEVEREIRO 24,87 291.362,04] 255.399,86] 35.962,18] |FEVEREIRO 27,00 252.937,28 252.937,28 0,00

MARÇO 24,87 293.605,99] 257.505,81] 36.100,18] IMARÇO 27,00 280.548,92 280.548,92 0,00

ABRIL 24,87 300.430,56] 259.224,69] 41.205,87] JABRIL 27,00 291.404,01 291.404,01 0,00

MAIO 24,87 300.427,16] 298.432,73 1.994,43] IMAIO 27,00 294.507,23 294.507,23 0,00

JUNHO 24,87 302.717,58] 268.548,30] 34.169,28] |JUNHO 27,00 294.046,46 294.046,46] 0,00

JULHO 24,87 297.383,02] 261.858,30] 35.524,72] |JULHO 27,00 300.829,15 300.829,15 0,00

AGOSTO 24,87 293.632,46] 261.556,08] 32.076,38] |JAGOSTO 27,00 308.056,18 308.056,18 0,00

SETEMBRO 24,87 302.692,26] 268.748,21] 33.944,05] ISETEMBRO 27,00 311.779,28 311.779,28 0,00

OUTUBRO 24,87 291.031,03] 261.512,56] 29.518,47] |OUTUBRO 27,00 312.750,01 312.750,01 0,00

NOVEMBRO 24,87 293.588,48] 263.191,51] 30.396,97] INOVEMBRO 27,00 316.165,44 316.165,44 0,00

DEZEMBRO 24,87 292.835,50] 266.962,24] 25.873,26] IDEZEMBRO 27,00 258.431,51 258.382,19] 49,32

13º SALÁRIO 24,87 0,00 0,004 0,00] [13º SALÁRIO 27,00 236.700,37 236.700,37 0,00

Totais 3.550.905,84] 3.177.775,47] 373.130,37] Totais 3.568.234,93] 3.568.185,61 49,32
  
Nota: INSS patronal de 22,40%. Para o RPPS, de acordo com a Lei Municipal n. 2.907/2019, o percentual patronal é de 19 + 8,00% para alíquota especial suplementar.
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